

Karin Breander

1.2.4.-221/2012

Från: Ulf [contact@ulfnyberg.com]
Skickat: den 25 mars 2012 18:33
Till: Funktion E-POST_EAV
Ämne: Medborgarförslag, Ulf Nyberg

Hej,

Ulf Nyberg heter jag, boende på Grafikvägen 20 i en bostadsrätt nära Gullmarsplan.

Saken är den att, som jag förstår det, har Johanneshov nyligen fått Maggan Cervinger som ny parkingenjör och jag tänkte passa på att kontakta henne och ge ett medborgarförslag på att piffa upp ett grönområde/ mindre park som vår bostadsförening samt tre andra föreningar/byggnader omringar. Just nu är det en grönområde som omringas av parkerade bilar och endast fungerar som en genväg till boende längre in i området. Jag har varit i kontakt med tre av de fyra bostadsföreningarna men bara fått svar från vår förening samt en annan angående området. De jag har varit i kontakt med är positiva till en upprustning.

Medborgarförslag:

Jag skulle vilja se att grönområdet är kvar, träden är fantastiska och gräset är bra men eftersom det är så pass omtyckt och något nedgånget skulle det behövas en upprustning:

- Främst en stenlagd/grusad stig på den befintliga upptrampade stigen där folk genar diagonalt genom konstant, och har gjort i alla år, som det ser ut nu är inget roligt att se på, eller gå över.
- Kanske någon staty om det finns (hört rykte om att Stockholm Konst sitter inne på statyer som kanske kunde användas). För att få till en vackrare parkmiljö med identitet.
- Fler låga buskar skulle rent estetiskt fungera fint, eventuellt bänkar att sitta på om man kan få till en mer parkkänsla.
- Gräset är dock värt att så gott som möjligt bevara eftersom folk brukar ligga och sola där under sommaren.

Jag har varit och tittat på storleksmässigt liknande parkområde i Solna där de löst det väldigt bra som jag kan referera till. Eric Grates Park, som jag förstår är riktigt omtyckt i Solna, storleksmässigt och miljömässigt ganska identisk med det grönområde som vi omringar. Skulle ni få till det i någon form som liknar det vore det helt fantastiskt!

Ser fram emot svar
Med vänlig hälsning
Ulf Nyberg

Grafikvägen 20
0702-888327
contact@ulfnyberg.com